
ワンカラー(1色)

グラデーション

フレンチ(ベースカラー＋500)

シンプルコース(アート2本)

キャンペーンコース(アート4本)

フリーデザイン

ハンド  ジェル
5,500

5,500

6,500

6,500

7,500

8,500

4,500

1,000

500

ジェルオフ

ジェルオフ＆ケア（爪みがきor 強化コート仕上げ）

他店　付替オフ　

自店　付替オフ（4週間以内　無料）

＋tax

ケア＆リラクゼーション

ハンド　スペシャルケア　(ウォーターケア＋1,000)

　(甘皮ケア＋アロママッサージ＋強化コート仕上げ)

フット　ライトケア

　(足浴＋甘皮ケア＋マッサージ＋強化コート仕上げ）

フット　スペシャルケア

　(足浴＋甘皮・足裏の角質ケア＋マッサージ＋保湿パック）

　＊フットメニューとセットの場合→ 3,500

ハンドアロママッサージ　(２０分 )　

　＊他メニューとセットのみ

4,500

6,500

8,000

2,000

(フットメニューは＋1,000)

マニキュア

ハンド(甘皮ケア＋カラーリング＋アート)

フット(甘皮ケア＋カラーリング＋アート)

4,500

5,500


